
 

  
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE   

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CEPRANO (FR) 

Via D.L.Catelli   03024 -  Segreteria: Tel. e Fax 0775/914060 – E mail: fric83100r@istruzione.it   -                                                           
====================================================================== 

   Prot. n.  Vedi segnatura                 Ceprano,  vedi segnatura 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   il D.L.vo 16/4/94 n. 297; 

Visto   il D.P.R.  8/3/99 n. 275; 

Visto   il D.L.vo 30 marzo 2001 n. 165 e succ. modifiche; 

Visto    il CCNL 2016 - 2019; 

Visto il Dlg.vo 81/2008; 

Vista   la Legge 107/2015 

Visto   il PTOF d’Istituto approvato in data 30/12/2019; 

Vista la nota Miur di accompagnamento alle indicazioni del Comitato Tecnico Scientifico del 

12/07/2021, nota prot. N. 1107 del 22/07/2021; 

Visto il documento per la pianificazione delle attività scolastiche, educative  e   formative 

nelle Istituzioni Scolastiche per l’A.S. 2021/2022, Decreto n. 257 del 06/08/2021; 

Visto il D.L. n. 111 del 6 agosto 2021 “Disposizioni urgenti per l’anno scolastico 2021/2022 e 

misure per prevenire il contagio da SARSCoV-2 nelle Istituzioni del Sistema Nazionale 

di Istruzione e nelle Università”), 

Visto il protocollo d’Intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di 

sicurezza per il contenimento della diffusione di Covid 19 (anno scolastico 2021/2022) 

prot. N. 21 del 14/08/2021; 

Visti                            il D.L. n. 122 del 10.09.2021, il D.L. n. 127 del 21.09.2021, il D.L. n. 139 del 

08.10.2021, il D.L. n. 172 del 26.11.2021, il D.L. n. 1 del 07.01.2022; 

Effettuata la rilevazione dei bisogni e delle necessità interne all’Istituzione Scolastica, per 

continuare nella regolare erogazione in sicurezza delle attività didattiche dell’anno 

scolastico 2021/22; 

 Richiamati  I propri Provvedimenti Prot. n. 2986  del  10/12/2020, Prot. n. 3155 dell’01/09/2021, 

Prot. n. 3303 del 07.09.2021, Prot. n. 3403 del 14/09/2021, Prot.n. 4358 del 

10.11.2021;  

DISPONE 

a) Il  Piano di sicurezza anti Covid, prot. n. 3126 del 31/08/2021, è modificato come di seguito: 

1) il paragrafo “Didattica Digitale Integrata - DDI” è sostituito dal paragrafo ”Didattica a Distanza – 

(DAD)  e Didattica digitale Integrata – (DDI)”; 

2) il paragrafo “Indicazioni operative sull’individuazione e gestione casi positivi da SARS-CoV – 2” è 

sostituito dal paragrafo “Misure di Quarantena e Isolamento”; 

come da disposizioni:  della Circolare del Ministero della Salute prot. n. 60136 del 30.12.2021; del D.L.        

n.1 del 07.01.2022; della Circolare Prot. n. 11 del 08.01.2022, emanata di concerto tra il Ministero 

dell’istruzione e il Ministero della Salute, della Nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 14 del 

10.01.2022 

b) La pubblicazione  sul sito Web dell’Istituzione Scolastica: www.comprensivoceprano.edu.it. del presente 

provvedimento e degli allegati sopra menzionati. 

                                          Il Dirigente Scolastico 
Prof. Roberto Pellegrini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Protocollo 0000098/2022 del 17/01/202200000980000098


		2022-01-17T12:00:27+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROBERTO PELLEGRINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




